
‭ORDINANCE NO. 112‬

‭State of Kansas, County of Mitchell, ss:‬

‭I, the undersigned, City Clerk of the City of Hunter, in said County, hereby certify that the‬
‭following is a full, true and complete copy of Ordinance No. 112 of said City, levying taxes for the‬
‭year 1963; that the same was duly passed August 6, 1962; approved August 6, 1962; published‬
‭August 24, 1962; and posted according to the laws of Kansas.‬

‭AN ORDINANCE PROVIDING FOR THE LEVYING OF CITY TAXES.‬

‭BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY, THE MAYOR AND COUNCILMEN OF THE‬
‭CITY OF HUNTER, KANSAS, IN REGULAR MEETING ASSEMBLED THIS 6TH DAY OF‬
‭AUGUST, 1962.‬

‭SECTION 1.  That in order to provide the funds for the City of Hunter, Kansas, out of which to‬
‭pay the expenses of said city for the fiscal year of 1963, a tax is hereby levied by said‬
‭Governing Body upon all of the real, and tangible personal property of said City, that may be‬
‭taxable according to the laws of said State, showing levies as follows:‬

‭FUND                                                                 MILLS‬
‭General Revenue . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8.33‬

‭Total Rate Brought Forward . . . . . . . . . . . . . .   8.33‬
‭Special Street Lighting . . . . . . . . . . . . . . . . . .    .75‬
‭Noxious Weed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     .50‬
‭Bond and Interest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    4.12‬

‭Total City Tax Rate for the Year 1963 . . . . . .  13.70‬

‭SECTION 2.  That this ordinance shall take effect and be in force from and after its passage,‬
‭approval and publication or posting according to law.‬

‭Dated this 6th day of August, 1962.‬

‭APPROVED:  C. D. Wiles, Mayor‬

‭ATTEST:  Colene Leonhart, City Clerk‬

‭AND I FURTHER CERTIFY, Pursuant to the directions and orders of the above named‬
‭Governing Body, of said City, and as required by law, the levies and taxes made by said‬
‭ordinance are hereby certified to the County Clerk of the above named County, Kansas, to be,‬
‭by said County Clerk, placed upon the Tax Roll as prescribed by law.‬



‭IN WITNESS WHEREOF, I have hereunto set my hand and affixed the seal of said city this 6th‬
‭day of August, A.D., 1962.‬


